
 

 

                                                                                      

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Друга  сесія                                                                           Восьмого скликання 

 

від 23 грудня  2020 року                                                                           №26  

 

Про затвердження старости  

сіл Міньківці, Городище 

Андрушівської міської ради 

 

Відповідно до частини першої статті 541, частини першої статті 59 

Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», абзацу четвертого 

частини  першої статті  10, статті 14, статті 15 Закону України  «Про службу  

в органах  місцевого самоврядування»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ  НАЗАРЧУК Світлану Іванівну на посаду старости 

Андрушівської міської ради сіл Міньківці та Городище. 

2. Присвоїти Назарчук С.І. 13 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах шостої  категорії посад. 

3. Уповноважити старосту на здійснення підготовки документів ( за винятком 

документів фінансового характеру) необхідних жителям громад  для  

пред’явлення  у відповідні  місцеві  органи виконавчої влади та територіальні  

органи центральних  органів виконавчої влади, з метою  отримання 

адміністративних  послуг. 

4. Головному бухгалтеру Андрушівської міської ради  Савчук Н.А. 

здійснювати  нарахування та виплату  заробітної плати  і додаткових  виплат  

старостам  з фонду  оплати праці   Андрушівської міської ради.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради  С.А.Михайловського.  

 

 

Міський голова                                                                          Галина БІЛЕЦЬКА 


